
Vasemmistoliiton valtuustoryhmän valtuustoaloite kulttuurihyvinvoinnin ja 
osallisuuden edistämiseen Lempäälässä. 
 
Korona-aika on vaikuttanut erityisen pahasti kulttuuritoimijoihin, myös täällä 
Lempäälässä. Taiteesta ja kulttuurista toimeentulonsa saavien tilanne on haastava, 
koska tapahtumia ei ole voinut järjestää.  
Taiteella ja kulttuurilla on merkitystä myös meidän kaikkien hyvinvoinnille, 
kokonaisterveydelle ja osallisuuden tunteelle.  
Kulttuurihyvinvointi on erittäin osuva termi kuvaamaan juuri tätä seikkaa.  
Kulttuuriin panostaminen on mitä parasta ennaltaehkäisevää hyvinvointityötä, mikä 
vielä sote-uudistuksen jälkeenkin jää kunnan tehtäväksi. 
Olen ollut yhteydessä kunnan kulttuurista ja osallisuudesta vastaavaan 
palvelukoordinaattoriin. Häneltä sain kuulla, että kunnan kulttuuri- ja 
osallisuuspalvelut jakavat huolemme taide- ja kulttuurikentän toimijoiden vaikeasta 
tilanteesta. He ovat jo rakentamassa tietä tulevaan ja toivovat, että nämä 
rakennuspalikat auttavat toimijoita pandemian jälkeiseen elämään. 
 
Tällä aloitteella Vasemmistoliiton valtuustoryhmä esittää erillisellä hakemuksella 
haettavaa kohde-avustusta yhteisöllisyyttä lisäävän tapahtuman järjestämiseen. 
Tässä aloitteessa tarkoitettava kohde-avustus ei saa vaikuttaa vähentävästi 
vakiintuneiden toimijoiden toiminta-avustuksiin. Avustusta saisivat hakea kunnassa 
asuvat taiteen ja kulttuurin toimijat sekä kunnassa toimivat yhdistykset ja järjestöt. 
Luotamme siihen, että kulttuuripuolen ammattilaiset kunnassamme osaavat laatia 
kohde-avustuksen kriteerit ja hoitaa muut käytännön seikat. 
 
Varsinaisen aloitteen lisäksi toivomme, että kevään aikana kartoitetaan 
mahdollisuus tarjota kunnan omia tiloja maksutta kulttuuritoimijoiden, yhdistysten 
ja kansalaisjärjestöjen toimintaan. Tätä kartoitustyötä voidaan jatkossa käyttää 
pohjana kulttuuri- ja osallisuustyön kehittämisessä ja tukemisessa. Varmasti myös 
nyt toimintansa aloittava osallisuusjaosto hyötyy selvityksestä. 
 
Suora ja kasvava rahallinen tuki korona-ajasta kärsineille taide- ja kulttuuritoimijoille 
tuo esiin arvostuksen alaa kohtaan. Lisävarojen suuntaaminen rakenteiden ja 
osaamisen vahvistamiseen sekä konkreettisiin tilaratkaisuihin on puolestaan hyvä 
mahdollisuus luoda kestäviä ja demokraattisia ratkaisuja kulttuurialan tukemiseen.  
 
Me allekirjoittaneet toivomme, että meillä on varaa sijoittaa ennaltaehkäisevästi 
kuntalaistemme hyvinvointiin. 
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